ETAT DES SUBVENTIONS AUX ASSOCIATIONS

ASSOCIATIONS SPORTIVES

C.0. WIMILLE

EUROPALE BASKET WIMILLE-WIMEREUX
OLYMPIQUE LUTTEUR CLUB a WIMILLE

BILLARD CLUB DE WIMILLE

WIMILLE PETANQUE DU BON SECOURS a WIMILLE
CLUB DE PECHE A LA MOUCHE de WIMILLE
PHUONG LONG VO DAO

LES DOLIPHINES

AUTRES ASSOCIATIONS

UNION MUSICALE MAGIK EVOLUTION a WIMILLE
ASSOCIATION "ATOUT CCEUR" a WIMILLE

VIE LIBRE Section de BOULOGNE SUR MER
DONNEURS DE SANG BENEVOLES de BOULOGNE/MER
SOCIETE DE PECHE A LA LIGNE DE LA VALLEE DU
WIMEREUX

CERCLE HISTORIQUE WIMILLE WIMEREUX

DELY ASSOCIATION a WIMILLE

ANIMATION LOISIRS BON SECOURS
CHANTER'HAPPY

ARTS SCENE

LES PETITES MENOTTES

LE THEATRE DE L'ECHANGE

DARE TO SPEAK ENGLISH
STUDIO KA

LA TERRE DES MILLE JEUX
ARDHOME (REPAIR'CAFE)

TOTAL :

SUBVENTIONS 2022
VOTEES

21 000,00 €

3 200,00 €
6 800,00 €
1 200,00 €
1 000,00 €

740,00 €
1 300,00 €
5 200,00 €

9:90T,20 €
1 350,00 €
300,00 €
180,00 €
150,00 €

807,79 €
1 000,00 €
2 000,00 €
218,60 €

22 142,60 €

500,00 €
453,17 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
250,00 €

73 349,36 €

PROPOSITION
SUBVENTION 2023

20 000,00 €

3 000,00 €
7 000,00 €
1300,00 €
1 000,00 €

740,00 €
1 000,00 €
5 500,00 €

3 500,00 €
1 370,00 €
300,00 €
180,00 €
150,00°€

792,49 €
1 100,00 €
2 000,00 €
220,00 €

21 884,91 €

500,00 €
435,59 €

250,00 €
250,00 €

250,00 €
350,00 €

73 072,99 €

PARTICIPATION POUR

OCCUPATION SALLE

SPORT DU COLLEGE
2023

400,00 €

400,00 €
1 000,00 €

1 800,00 €




